
  

FETÖ'nün imamı Adil Öksüz'ün izi
Akyazı'da bulundu
FETÖ'nün firari imamı Adil Öksüz'ün cep telefonu sinyali Sakarya AcelleFETÖ'nün firari imamı Adil Öksüz'ün cep telefonu sinyali Sakarya Acelle
Yaylası'nda tespit edildi.Yaylası'nda tespit edildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

85 bin nüfuslu Akyazı, Sakarya'daki FETÖ operasyonunda önemli merkezlerden biri.
Sakarya'daki operasyonlarda tutuklanan 250 kişiden neredeyse yarısı, Akyazı'dan. Bu ilçede
FETÖ için kırılma noktası 17-25 Aralık soruşturmaları oldu.

"HER YERE RAHATÇA ULAŞABİLİR" DENİLİYOR"HER YERE RAHATÇA ULAŞABİLİR" DENİLİYOR

Bu tarihten sonra örgüte yönelik başlatılan operasyonlarla birlikte bazı kişiler, işyerlerini
kapatıp Akyazı'yı terk etti. Halkın büyük çoğunluğu, örgütün ilçedeki faaliyetlerini biliyor.
Ancak gazetecilere konuşmaktan kaçınıyor. Ne isim veriyorlar ne de bildiklerini anlatıyorlar.
Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi yard. Doç. Dr. Adil Öksüz, ilçede tanınan
bir isim. Bir üniversite hocası, ilçenin en zenginlerinden birinin damadı... FETÖ'nün önemli
adamı olduğu ortaya çıkan Öksüz için “Her yere rahatça ulaşabilir, istediği kişiyi devlet “Her yere rahatça ulaşabilir, istediği kişiyi devlet
kurumlarında işe aldırabilir" kurumlarında işe aldırabilir" deniliyor.

AKYAZI'DA YAYLALAR ABLUKA ALTINA ALINDIAKYAZI'DA YAYLALAR ABLUKA ALTINA ALINDI

Habertürk'ün haberine göre; son olarak Akyazı'da izine rastlanan ve kullandığı “SIR" plakalı
aracı tutuklanan kayınpederi Cevat Yıldı- rım'ın evinin garajında bulunan Adil Öksüz,
güvenlik güçleri tarafından bu bölgede aranıyor. Akyazı çevresi, yaylalar ablukaya alınmış
durumda. Öksüz'ün firarından sonra bölgede 33 farklı adres, 15 yayla ve 124 yayla evinde
arama yapılırken, 839 kişi ile mülakat yapıldı. Akyazı'nın tüm giriş ve çıkış- larında
oluşturulan kontrol noktalarında da Adil Öksüz hareketliliği yaşanırken, birçok bölgede
arama çalışları devam ediyor. Öksüz'ün arandığı yerlerden biri de Acella Yaylası.

AKYAZI'YA GİRİŞ ÇIKIŞLARDA KİMLİK KONTROLÜ YAPILIYORAKYAZI'YA GİRİŞ ÇIKIŞLARDA KİMLİK KONTROLÜ YAPILIYOR

Güvenlik güçleri araçla ulaşımın zor olduğu Acella Yaylası ve çevresinde aramalarını
yoğunlaştırırken, Öksüz'ün kullandığı bir cep telefonu numarasının sinyalinin yaklaşık 10
gün önce bu bölgede tespit edildiği ortaya çıktı. Yaylada baskına uğrayan Kuran kursunun
imamı da yaptığı açıklamada, “Jandarma buraya 3 kez geldi. Ben her defasında burada “Jandarma buraya 3 kez geldi. Ben her defasında burada
yok dememe rağmen 'Cep telefonu sinyali bu bölgeden geldi, biz de arıyoruz' diyeyok dememe rağmen 'Cep telefonu sinyali bu bölgeden geldi, biz de arıyoruz' diye
cevap verdiler" cevap verdiler" diye konuştu. Dağlık alandaki birçok yayla ile köyün giriş ve çıkışları
güvenlik güçleri tarafından kontrol altında tutulurken, Akyazı'dan yaylalar bölgesine
gidişlerde de polis, kimlik kontrolü yapıyor.
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